MonNaQ (61

-

Kurs
VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Maria-Ward-Schule
- M.-Lochb.-Str./Haubenschlof3

Kempten - Heising/Lauben - D 'ried - Gemeinderied

100 102 104 106 110 112

116 116 {18 118
EFI

120 124 124 126 104

12.42

reduzierter Fahrplan

Montag - Freitag Samstag

128 150 130 132 {84 {52 136 138 140 {42 142

606 610 612 618 620 630 634 638

z1

j

‘Rogionaibus Augsburg GmbH

Sonn-/Feiertag

718 724 738

- Hbf (Steig A1) 06.0506.0506.5407.2508.1009.0510.0510.0544585/11.0512.0012.5512.55 13.3013.3014.05 15.0546:05H6-:0516.2017.20 49:2619.20 07.2608.3009.0544:8612.0514.0516.0517.05 11.8313.3317.33
- Bahnhofstr./Hochschule 06.0606.0606.5507.2608.1109.0610.06 10.0644-8611.06 12.0112.56 12.56 13.3113.3114.06 15.0646-0646-0616.2117.21 48:2419.21 07.2708.3109.0644-8612.0614.0616.06 17.06 11.3413.3417.34
- Forum Allgau (Steig 5) 06.0806.0806.5707.2708.1209.0810.08 10.0844-8811.0812.0312.58 12.58 13.3313.3314.0815.0846-0846-6816.2317.23 48:2219.22 07.2908.3309.0844-6812.0814.0816.08 17.08 11.3513.3517.35

- ZUM (Steig A7)

06.1006.1207.0107.3008.1409.1210.1210.12444211.1212.0713.0213.0213.02

13.3513.3514.1215.1246-42146-4216.27 17.27 18.3538:2419.24

07.3308.3509.12444212.1214.1216.1217.12

11.3813.3817.38

- Residenz/Pfeilergraben

- Rottachstr./Arbeitsamt

- Rottachstr./Friedhof

- Berliner Platz/ARI-Kaserne
- Kaufbeurer Str./Bleicherstr.
- Kaufbeurer Str./Edisonstr.

06.1106.1507.0407.3208.1709.1510.1510.15444511.1512.1013.0513.0513.05
06.1206.1607.0507.3308.1809.1610.1610.1644-4611.1612.1113.06 13.06 13.06
06.1306.1707.0607.3408.1909.1710.1710.17444%11.1712.1213.0713.0713.07
06.1406.2007.0907.3708.2209.2010.2010.2044-2811.2012.1513.1013.1013.10
06.1406.2007.0907.3808.2209.2010.2010.2044-2811.2012.1513.1013.1013.10
06.1506.2207.1107.3908.2409.2210.2210.2244-2211.2212.1713.1213.1213.12

13.3613.3614.1515.1546-45H46-4516.30 17.30 18.3848:2619.25
13.3713.3714.1615.1646-1646-1616.31 17.31 18.3948:2619.26
13.3813.3814.1715.1746-4A+6-4716.3217.3218.4049:2719.27
13.4013.4014.2015.2046-2046-2016.3517.3518.4348-2819.29
13.4013.4014.2015.2046-2046-2016.3517.35 18.4348-2819.29
13.4213.4214.2215.2246-:2246-2216.37 17.37 18.4538:3819.30

07.3608.3609.15444512.1514.1516.1517.14
07.3708.3709.1644-4612.1614.1616.1617.15
07.3808.3809.17444#12.1714.1716.1717.16
07.4108.4009.2044-2012.2014.2016.2017.19
07.4108.4009.2044-2612.2014.2016.2017.19
07.4308.4209.2244-2212.2214.2216.2217.21

11.4013.4017.40
11.4113.4117.41
11.4213.4217.42
11.4413.4417.44
11.4413.4417.44
11.4613.4617.46

Binzenried

Kempten, Heisinger Str.

- Heisinger Str./AZ

- Heisinger Str./Abzw. Steig
Heising, Buchenstr.

06.1606.2307.1207.4008.2509.2310.2310.23442811.2312.1813.1313.1313.13
06.1706.2407.1307.4108.2609.2410.2410.24442411.2412.1913.1413.1413.14
06.1706.2407.1307.4208.2609.2410.2410.2444-2411.2412.1913.1413.1413.14
06.1806.2507.1407.4308.2709.2510.2510.2544-2611.2512.2013.1513.1513.15
06.1906.2607.1507.4408.2809.2610.26 10.2644-2611.2612.2113.1613.1613.16

13.4313.4314.2315.2346:2346-2316.38 17.38 18.4648:3+19.31
13.4413.4414.2415.2446:2446-2416.3917.3918.4748:8219.32
13.4413.4414.2415.2446:2446-:2416.3917.3918.4749:3219.32
13.4513.4514.2515.2546:2546-2516.40 17.4018.4849:3319.33
13.4613.4614.26 15.2646:2646-2616.4117.4118.4948-3419.34

07.4408.4309.2344-2812.2314.2316.2317.22
07.4508.4409.2444-2412.2414.2416.2417.23
07.4508.4409.2444-2412.2414.2416.2417.23
07.4608.4509.2544-2512.2514.2516.2517.24
07.4708.4609.2644-2612.2614.2616.2617.25

11.4713.4717.47
11.4813.4817.48
11.4813.4817.48
11.4913.4917.49
11.5013.5017.50

- Dorfstr. 06.1906.2707.1607.4508.2909.2710.27 10.2744+2#11.2712.2213.1713.1713.17 13.4714.2715.2746-:2446-2716.4217.4218.5048:3519.35 07.48 09.2744-2#12.2714.2716.2717.26 11.5113.5117.51
- Kemptener Str. 06.2006.28 07.4608.3009.2810.2810.2844-2811.2812.2313.1813.1813.18 13.4814.2815.2846:2846-2816.4317.4318.5149:3619.36 07.49 09.2844-2812.2814.2816.2817.27 11.5213.5217.52
- Schwabenweg 10.2910.29442911.2912.24 13.19 13.4914.2915.29 46-2016.4417.4418.5249:3619.36 +H29 14.29 17.28

- Am Drumlin 10.3010.30443611.3012.25 13.20 13.5014.3015.30 46-3016.4517.4518.5349:83#19.37 +H-30 14.30 17.29

- Birkenmoos 10.3110.314H43411.3112.26 13.21 13.5114.3115.31 46-3116.4617.4618.5449:3819.38 H34 14.31 17.30

Lauben, Rosenweg 10.3210.32443211.3212.27 13.22 13.5214.3215.32 46-3216.4717.4718.5548-8919.39 32 14.32 17.31

- Winklerstr. 10.3310.33443311.3312.28 13.23 13.5213.5314.3315.33 46-3316.4817.4818.5649-4819.40 08.52 =33 14.33 17.32

Hinwang, lllerparadies 10.3510.3544:8511.3512.30 é 13.25 13.5514.3515.35 é 46:8516.5017.5018.5849:4819.43 é 1135 é 14.35 é 17.34

Dietmannsried, Laubener Str. 10.3810.3844:3811.3812.33 13.28 13.5714.3815.38 46:3816.5317.5319.0149:4#19.47 4138 14.38 17.36

Unterwengen, Abzw. 06.2106.29 07.4708.3109.29 13.1913.19 1629 07.50 09.29 12.29 16.29 11.5313.5317.53
Dietmannsried, OA 19 06.2206.31 07.4808.3209.31 13.2113.21 1631+ 07.52 09.31 12.31 16.31 11.5513.5517.55
- Heisinger Str. 06.2306.32 07.4908.3409.32 13.2213.22 1632 07.53 09.32 12.32 16.32 11.5613.5617.56
- Rathaus 07.5008.3509.33 444611.4012.3513.2313.2313.30 13.5914.4015.4046-3346-4016.5517.5519.0348:4819.48 09.3344-4012.3314.4016.3317.37 11.5713.5717.57
- Memminger Str. 09.33 $  12.3613.2313.23¢13.31 14.0014.40 1633 19.03489:4919.49 09.33 12.33 16.3317.38 11.5813.5817.58
- Schranke 09.34 44-8311.5312.3713.2413.24413.32 14.0114.41 1634 19.0449-5019.50 09.34 12.34 16.3417.39 11.5813.5817.58
- Bahnhof 09.35 44-5411.5412.3813.2513.25¢13.33 14.0214.42 1635 19.0549:5419.51 09.35 12.35 16.3517.39 11.5913.5917.59
61 Dietmannsried, Bahnhof ab 12.0014.0018.00
61 Heising, Dorfstr. an 12.0814.0818.08
61 Kempten, Hbf an 12.2414.2418.24
- Tankstelle 06.2406.33 10.4010.40 12.3913.2713.27 16:36 19.0649-5219.52 07.54 12.36

- Gewerbepark Ost 06.2506.33 10.4110.41 12.4013.2813.28 +6:37 19.0749:5219.52 07.55 12.37

Uberbach, Ortseingang 06.2606.34 10.4210.42 12.4113.2913.29 «13.29 16-38 19.0849-5319.53 07.56 12.38

61 Uberbach, Ortseingang ab ~06.41 12.41 ~19.1 19.55 -12.41

61 Kempten, ZUM an 07.18 13.04 [ ) 19.35; 20.15 13.06

Rauhmiihle 06.28 10,4410.44 § ¢ 13311331 § €329 $ s 07,58 $

Dietmannsried, Krugzeller Str. 08.36 +H-4411.41 13.34413.30 15.41 46-41416.5617.56 4t 14.41

- Reicholzrieder Str. 08.37 +44211.42 13.35 15.42 46-4216.5717.57 42 14.42

Graben 08.40 444511.45 13.36¢13.36 15.45 46-4517.0018.00 45 14.45

Reicholzried, Ortsmitte 08.41 414611.46 13.37¢13.38 15.46 46-4617.0118.01 46 14.46

- Fellenbergstr. 08.42 H4711.47 13.38 15.47 46-4717.0218.02 47 14.47

- Keller 08.42 H-4711.47 15.47 46-4717.0218.02 47 14.47

Hesselstall 08.43 444811.48 15.48 46-4817.0318.03 48 14.48

Kasers 08.45 4450611.50 15.50 46-5017.0518.05 +-50 14.50

Eichholz 08.47 15.52 46-5317.0818.08 4453 14.53

Naiers 08.48 15.53 46-5517.1018.10 H-55 14.55

Schrattenbach, Am Leisenbiihl 08.49 15.54 16-5617.1118.11 56 14.56

- Ortsmitte 08.50 15.55 46-5717.1218.12 +H57 14.57

Gemeinderied 06.29 08.52 10.4710.47 13.3413.34 15.57 4#0417.1618.16 08.00 1264 15.01

61 Gemeinderied ab-06.29 ~08.55 ~10.48+10.48 «13.35+13.35 ~15.58 ~18.16 ~08.00 «15.01

61 Schrattenbach, Ortsmitte an 06.32 10.5210.52 13.3913.39 08.03

61 Reicholzried, Fellenbergstr. — an 06.41 11.0111.01 13.4813.48 08.12

61 Kempten, ZUM an 07.20 09.35 11.4011.39 14.2814.28 16.38 18.50 08.49 \-i 15.40

ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen [EE] = nicht 24. und 31.12. Il = von Obergiinzburg (Linie 71) « = hélt nur zum Aussteigen [ =Hal llen werden teil in anderer Reihenfolge bedient

=nur an Schultagen

=entféllt ab 13. September

Am 24.,31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.
Fahrplanauskunft Tel. 0821-5021515 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger StraBe 123 - www.rba-bus.de - Email: info-kempten@rba-bus.de

= Anschluss mit Umstieg in Uberbach Richtung Kempten um 17:18 Uhr

« = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Giiltig ab 13. September 2022


Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen


MonNaQ (61

Gemeinderied - D'ried - Lauben/Heising - Kempten

)

reduzierter Fahrplan

‘Rogionaibus Augsburg GmbH

- Montag - Freitag Samstag
Kurs 101 111 103 105 109 107 211 115 117 121 123 123 (425 125 155 127 101 131 129 133 135 137 101 (139 143 ({151 141 145 147 (149 149 606 615 619 621 625 627 637 641 725 729 741
VERKEHRSHINWEIS
Verkehrshinweis
61 Kempten, ZUM ab 06.10 08.14 10.1210.12 13.02 15.12 16.27 17.27 07.33 [ ) 14.12
61 Reicholzried, Ortsmitte ab 08.41 15.46 17.01 18.01 ( ) 14.46
61 Schrattenbach, Ortsmitte ab 08.50 15.55 17.12 18.12 ( 14.57
61 Gemeinderied an 06.29 08.52 10.4710.47 13.34 15.57 17.16 18.16 08.00 [ ) 15.01
Gemeinderied 05.3606.23 ~06.29 08.06-08.55 «10.48+10.48 «13.35 «15.58 «17.16 ~18.16 05.38-08.00 ~126¢ «15,01
Schrattenbach, Ortsmitte 05.4206.27 06.32 08.03 10.5210.52 «13.33 13.39 05.4408.03
- Am Leisenbuhl 05.4306.28 06.33 08.04 10.5310.53 13.40 05.4508.04
Naiers 05.4406.29 06.34 08.05 10.5410.54 13.41 05.4608.05
Eichholz 05.4506.30 06.35 08.06 10.5510.55 13.42 05.4708.06
Kéasers 05.4806.33 06.38 08.09 10.5810.58 13,36 13.45 05.5008.09
Hesselstall 05.5006.35 06.40 08.11 11.0011.00 13.47 05.5208.11
Reicholzried, Keller 05.5006.35 06.40 08.11 11.0011.00 13.47 05.5208.11
- Fellenbergstr. 05.5106.36 06.41 08.12 11.0111.01 13.48 05.5308.12
- Ortsmitte 05.5306.40 06.43 08.14 11.0311.03 13.50 05.5508.14
Graben 05.5406.41 06.44 08.15 11.0411.04 13.51 05.5608.15
Dietmannsried, Reicholzr. Str. 05.5706.44 06.47 08.18 11.0711.07 13.54 05.5908.18
- Krugzeller Str. 05.5706.46 06.4906.48 08.19 11,0811.08 13.56 05.5908.19
Rauhmihle 05.3506.21 07.5808.56 15.59¢16.38 17.17 18.17 05.37 1262 15.02
Uberbach, Ortseingang 05.3406.2006.41 07.5608.5810.04 12.4112.41 15.0416.01¢16.40 46:4417.18444817.1818.1919.1049:6619.55 05.36 10.0442:8412.4115.04
Dietmannsried, Gewerbepark Ost 06.42 08.5910.05 12.4212.42 15.0516.02 § #6:4217.20374917.1918.2019.1148:5619.56 10.0542:8612.4215.05
- Tankstelle 06.43 09.0010.06 12,4312.43 15.0616.03¢16.4536:4817.214£2017.2018.2119.1248:6419.57 10.0642:80612.4315.06
- Rathaus 06.43 07.50 09.0010.06 15.0616.03 10.0642:06 15.06
- Memminger Str. 05.58 06.44 07.51 09.0110.07 15.0716.04 06.00 10.0742:8% 15.07
- Schranke 05.59 06.46 07.52 09.0210.08 15.0816.05 06.01 10.0842:88 15.08
- Bahnhof 05.59 06.47 07.53 09.0310.09 445411.54 14.4315.0916.06 06.01 10.0942:89 15.0917.39 12.0014.0018.00
- Bahnhofstr./Vornerweg 06.01 06.49 07.54 09.0410.10 +46611.55 14.4415.1016.07 17.23 06.03 10.104248 15.1017.40 12.0114.0118.01
- Rathaus 06.48 06.5006.49 0820 § § 11101110 ¢ § 13.58 L S { 08.20 S ¢ $
- Laubener Str. 06.49 ¢ 06.50 $ [
- Heisinger Str. $ 0652 07.55 12.4412.44 1644 +72417.21 19.1349-5819.58 12.44 17.42 12.0214.0218.02
-OA19 06.51 07.56 12.4512.45 1645 47221722 19.1449:5919.59 12.45 17.43 12.0314.0318.03
Unterwengen, Abzw. 06.53 07.57 12,4612.46 1647 3£2417.24 19.1628:8020.00 12.47 17.44 12.0514.0518.05
Dietmannsried, Laubener Str. 06.03 06.52 08.2109.0610.1211.1211.1244-6%11.57 14.00 14.4615.1216.09 18.23 06.0508.21 10.124242 15.12
Hinwang, lllerparadies 06.06 06.5506.55 08.2409.0910.1511.1511.1542:8812.00 14.03 14.4915.1516.12 18.26 06.0808.24 10.154245 15.15
Lauben, Hofen 06.55 g
- Sparkasse 06.56
- Winklerstr. 06.08 06.5706.57 06.59 08.2609.1110.1711.1711.1742:86212.02 14.0513.5414.5115.1716.14 18.28 06.1008.2608.54 10.174247 15.17
- Rosenweg 06.09 06.5806.58 07.00 08.2709.1210.1811.1811.1842:8312.03 14.0613.5514.5215.1816.15 18.29 06.1108.2708.5510.184248 15.18
Heising, Birkenmoos 06.10 06.5906.59 07.01 08.2809.1310.1911.1911.1942:8412.04 14.0713.5614.5315.1916.16 18.30 06.1208.2808.5610.194249 15.19
- Am Drumlin 06.11 07.0007.00 07.02 08.2909.1410.2011.2011.2042:8612.05 14.0813.5714.5415.2016.17 18.31 06.1308.2908.5710.2042:28 15.20
- Kemptener Str. 06.1206.5407.0107.01 07.0307.5808.3109.1610.2211.2211.2242:8412.0712.4712.47 14.1013.5914.5615.2216.19 16:48 4#2617.2518.3319.1728:86420.01 06.1408.3108.5910.2242:2212.4815.2217.46 12.0614.0618.06
- Dorfstr. 06.1406.5707.0107.03 07.0508.0008.3309.1810.2411.2411.2442.86912.0912.4912.49 14.1214.0114.5815.2416.21 1650 4£2717.2718.3519.19 06.1608.3309.0110.2442:2412.5015.2417.47 12.0814.0818.08
- Buchenstr. 06.1606.5807.0207.05 08.0108.3409.1910.2511.2511.25424812.1012.5012.50 14.1314.0214.5915.2516.22 1651 472817.2818.3619.2020:8220.02 06.1808.3409.0210.2542:2612.5115.2517.48 12.0914.0918.09
Kempten, Heis. Str./Abz. Steig 06.1706.5907.0407.06 08.0208.3509.2010.2611.2611.26424+12.1112.51 12.51 14.1414.0315.0015.2616.23 1652 478017.3018.3719.2120:8320.03 06.1908.3509.0310.2642:2612.5215.26 17.49 12.1014.1018.10
- Heisinger Str./AZ 06.1806.5907.0407.06 08.0308.3509.2010.2611.2611.264244+12.1112.5112.51 14.1414.0315.0015.2616.23 1652 4430617.3018.3719.2128-8320.03 06.2008.3509.0310.2642:2612.5215.2617.49 12.1014.1018.10
- Heisinger Str. 06.1907.0007.0507.07 08.0408.3609.2110.2711.2711.27424212.1212.5212.52 14.1514.0415.0115.2716.24 16:53 443417.3118.3819.2228-8420.04 06.2108.3609.0410.2742:2#12.5315.2717.50 12.1114.1118.11
Binzenried 06.2107.0107.0607.08 08.0608.3709.2210.2811.2811.28424312.1312.5312.53 14.1614.0515.0215.2816.25 16:54 4#3217.3218.3919.2328-8520.05 06.2308.3709.0510.2842:2812.5415.2817.52 12.1214.1218.12
Kempten, Kaufb.Str./Holzbachw. 06.2307.0307.0807.10 08.0708.3909.2410.3011.3011.30424512.1512.5512.55 14.1814.0715.0415.3016.27 1656 47-8317.3318.4119.2520-8620.06 06.2508.3909.0710.3042:3812.5615.3017.53 12.1314.1318.13
- Kaufbeurer Str./Liebherr 06.2307.0407.0907.11 08.0808.4009.2510.3111.3111.31424612.1612.56 12.56 14.1914.0815.0515.3116.28 1657 47-8417.3418.4219.2620-8420.07 06.2508.4009.0810.3142:83412.5715.3117.54 12.1314.1318.13
- Berliner Platz/Adenauerring 06.2507.0507.1007.12 08.0908.4109.2610.3211.3211.32424#12.1712.5712.57 14.2014.0915.0615.3216.29 1658 478517.3518.4319.2720:8820.08 06.2708.4109.0910.3242:3212.5815.3217.55 12.1414.1418.14
- Rottachstr./Friedhof 06.2607.0807.1307.15 08.1108.4409.2910.3511.3511.3542:2812.2013.0013.00 14.2314.1215.0915.3516.32 176+ 478917.3918.4619.3020-1820.10 06.2808.4409.1210.3542:3613.0115.3517.58 12.1614.1618.16
- Rottachstr./Arbeitsamt 06.2707.0907.1407.16 08.1208.4509.3010.3611.3611.3642:2+12.2113.0113.01 14.2414.1315.1015.3616.33 1702 444017.4018.4719.3126-4420.11 06.2908.4509.1310.3642:3613.0215.3617.59 12.1714.1718.17
- Residenz/Pfeilergraben 06.2907.1107.1607.18 08.1308.4709.3210.3811.3811.3842:2812.2313.0213.02 14.2614.1415.1215.3816.35 1704 4£4217.4218.4919.3328-4220.12 06.3108.4709.1410.3842:3813.0415.3818.00 12.1814.1818.18
- ZUM (Steig B7) 06.3207.2007.1807.20 08.1408.4909.3510.4011.4011.3942:2612.2513.0413.04 14.2814.1615.1415.4016.38 1706 47#4517.45 19.3520-4520.15 06.3408.4909.1510.4042:4813.06 15.4018.02 12.1914.1918.19
- ZUM (Steig E3) [ T T | A ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ § 1850 § ¢ ¢ ¢ ¢ [ T [ I
- Forum Allgau (Steig 6) 06.3307.2207.2007.22 08.1608.5109.3710.4211.42 13.06 14.3014.18 15.4216.40 1708 19.3728:4%720.17 06.3508.51 10.4242:4213.0815.4218.04 12.2114.2118.21
- Adenauerring/Haubensteigweg 07.0907.22
- Maria-Ward-Schule 07.0807.20
- M.-Lochb.-Str./Haubenschlo3 07.24
- Bahnhofstr./Hochschule 06.34 § 07.2107.23 08.1708.5209.3910.4311.43 13.07 14.3114.19 15.4316.42 1710 19.3820-4920.19 06.3608.52 10.4342:4313.0915.4318.05 12.2214.2218.22
- Bahnhofstr./Denkfabrik 06.35 07.2107.23 08.1808.5209.3910.4311.43 13.07 14.3114.19 15.4316.42 1716 19.3820-14920.19 06.3708.52 10.4342:4313.0915.4318.06 12.2214.2218.22
- Hbf (Steig B) 06.3807.2707.2307.25 08.2208.5409.4110.4511.45 13.10 14.3314.21 15.4516.4447.193742 19.4028:2220.22 06.4008.54 10.4542:4513.1015.4518.07 12.2414.2418.24
ZEICHENERKLARUNG: [@ = nur an schulfreien Tagen [EE] = nicht 24. und 31.12. &l = von Obergiinzburg (Linie 71) [ = Abfahrtszeit in Uberbach, Ortseingang [ = Anschluss mit Umstieg in Uberbach ¢« = halt nur zum Aussteigen A =Hal llen werden teilweise in

B =nur an Schultagen =entféllt ab 13. September -> siehe andere Fahrtrichtung Richtung Kempten um 17:18 Uhr - = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich anderer Reihenfolge bedient

Am 24.,31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif.
Fahrplanauskunft Tel. 0821-5021515 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

Giiltig ab 13. September 2022


Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Hervorheben

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen

Amling
Durchstreichen


	93-61-j22-1-H/R
	Linie 61
	Kempten - Heising/Lauben - D`ried - Gemeinderied
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Gemeinderied - D'ried - Lauben/Heising - Kempten
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag





